Terma Reference (TOR)
“Printing and Promotional Materials, Upshift Has”

Organizata ALBICT me nipt: L41526451W me vendodhje në Tiranë, në kuadër të projekteve të saj, shpall të hapur tenderin me objekt: “Printing and Promotional Materials, Upshift Has”.
· Aktiviteti pershkrimi: Keto materiale do te perdoren per nje aktivitet qe do te zhvillohet ne datat 25 dhe 26 Tetor 2024, ne rrethin Has.

· Specifikimet teknike:  Jane te percaktuara per secilin artikull apo set ne formularin e kerkeses per oferte.

· Dorezimi i mallit: Artikujt do te dergohen ne HAS. Vlera e transportit te jete e llogaritur ne cmimin e ofruar.

· Dorezimi I ofertes: Oferta duhet të dërgohet në adresen e-mailit: financa@ictslab.com ose të dorëzohet fizikisht pranë zyrave të shoqatës në adresën: Rruga Stavro Vinjau Nd.2, H.9, Ap.7 (Rruga e Elbasanit), Tirana, Albania 1010, në zarf të mbyllur duke shënuar vetëm emrin e operatorit ekonomik dhe objektin e procedures “Printing and Promotional Materials, Upshift Has”.
· Kushtet e Pagesës: Pagesa do të bëhet pas marrjes ne dorëzim të materialeve në përputhje me kërkesat teknike te kerkuara. Pagesa do te behet brenda 30 diteve nga marrja ne dorezim e mallit/sherbimit sipas fatures fiskale te leshuar.

· Dokumentat e kerkuara:
· Oferte financiare sipas formes ne exel bashkelidhur.
· Ekstrakt historik te biznesit

· Afati per pranimin e ofertave : 14.10.2024.
